[image: ]
СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27 марта 2025 г. 		               ст-ца Курская 			                     № 761

О внесении изменений в состав тарифной комиссии Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 12 декабря 2023 г. № 610

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в состав тарифной комиссии Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 12 декабря 2023 г. № 610 «Об образовании тарифной комиссии Курского муниципального округа Ставропольского края» изменения, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Заместитель председателя Совета Курского муниципального округа
Ставропольского края

 Ю.В.Чинаева
	Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального
округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края

 П.В.Бабичев

[bookmark: _GoBack]

  УТВЕРЖДЕН
решением Совета Курского
муниципального округа
Ставропольского края
от 12 декабря 2023 г. № 610
(в редакции решения
Совета Курского
муниципального округа
Ставропольского края
от  27 марта 2025 года  № 761)

СОСТАВ
тарифной комиссии Курского муниципального округа
Ставропольского края

	Вардзелов Павел
Александрович
	заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, председатель тарифной комиссии

	Сушко Сергей
Николаевич
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя тарифной комиссии

	Шпитько Виталий
Валерьевич
	начальник отдела экономического развития администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, секретарь тарифной комиссии

Члены тарифной комиссии:

	Кобин Виталий
Николаевич
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Мишина  Елена
Владимировна
	начальник Финансового управления администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Остроухова Светлана
Шотаевна
	директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия»

	Шатохина  Валентина
Алексеевна
	инспектор Контрольно-счетного органа Курского муниципального округа Ставропольского края

image1.png